
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/162/2020 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, pkt 10, art. 41 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Murów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 26.186.556,09 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.859.686,74 zł, w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 

5.374.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) majątkowe w wysokości 2.326.869,35 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 29.089.559,95 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.560.860,26 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 

5.374.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) majątkowe w wysokości 5.528.699,69 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 7. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 174.800,00 zł: w tym: 

1) ogólną w wysokości – 111.800,00 zł; 

2) celową w wysokości – 63.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 63.000,00 zł. 

§ 4. Plan zadań inwestycyjnych z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych zadań 

realizowanych w roku 2021 w wysokości 5.528.699,69, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.903.003,86 zł będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości – 2.254.612,86 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 648.391,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 650.000,00 zł oraz plan przychodów w wysokości 

3.553.003,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 20 stycznia 2021 r.

Poz. 184



§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 78.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 78.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 12. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 12. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 86.200,00 zł na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 6. 

4. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 370.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 5. 

5. Ustala się dotacje celowe w wysokości 270.000,00 zł dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4. 

6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

1.018.310,00 zł i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w wysokości 1.142.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 10. 

7. Plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 10.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 11. 

8. Plan budżetu na rok 2021 - wydatki rad sołeckich jako odpis 15 zł na mieszkańca sołectwa w wysokości 

78.825,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku budżetowym 2021 do kwoty 

3.680.000,00 zł. 

2. Maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2021 do kwoty 30.000,00 zł. 

3. Maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2021 w kwocie 

80.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w budżecie gminy między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz wydatków majątkowych w ramach działu; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących z wyłączeniem zmian wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy, oraz wydatków majątkowych w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach banku prowadzącym obsługę budżetu Gminy; 

6) udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 30.000,00 zł; 

7) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Stanisław Onyszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 184



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 w złotych  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020 
  

Leśnictwo 10 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

02001 
 

Gospodarka leśna 10 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 500,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 141 189,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

70004 
 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 114 175,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
300,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

111 175,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 014,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 315,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
200,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 299,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 184



 

 Strona 1 z 10  

 750 
  

Administracja publiczna 110 914,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 200,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 55 214,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

55 194,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

20,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 200,00 

 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

53 200,00 

 
751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 142,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 142,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 142,00 

 752 
  

Obrona narodowa 1 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 184



 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 300,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

75414 
 

Obrona cywilna 8 850,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 850,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 220 585,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
2 500,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 988 375,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 653 750,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 12 982,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 310 993,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 250,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
100,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
300,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 803 641,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 491 780,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 127 424,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 820,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 917,00 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 184



 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
2 200,00 

 
  

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
4 000,00 

 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
96 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 500,00 

 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
78 500,00 

 
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 329 469,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 234 469,00 

 
  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 95 000,00 

 
 

75624 
 

Dywidendy 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0740 Wpływy z dywidend 600,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 7 087 422,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 990 702,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 990 702,00 

 
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 048 720,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 048 720,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 48 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

48 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 367 524,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 28 450,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 184



 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 23 400,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  155 220,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 38 720,00 

 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
49 500,00 

 

  
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 
67 000,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 183 854,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2050 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

183 854,74 

 852 
  

Pomoc społeczna 337 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 4 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

10 000,00 

 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
94 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 000,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 121 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 184



 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

121 000,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 76 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76 000,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 49 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

85401 
 

Świetlice szkolne 49 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 49 300,00 

 855 
  

Rodzina 5 314 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 3 917 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

3 916 000,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 229 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 184



 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 225 000,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

4 000,00 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 150 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

150 000,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

16 800,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 260,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 018 310,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 016 310,00 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
500,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
10 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 700,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 250,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 2 250,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 184



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 20 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 28 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 17 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 600,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 600,00 

 bieżące razem: 23 859 686,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 200,00 

  

 majątkowe 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 2 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
2 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 725 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 184



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 580 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 000,00 

 

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

580 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 145 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

145 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
240 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 1 109 120,35 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 109 120,35 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 1 109 120,35 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 109 120,35 

 

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 109 120,35 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 750,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 000,00 

 
 

90008 
 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 118 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 000,00 

 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

118 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 184



 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 750,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

12 750,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 999,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 999,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 119 999,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 999,00 

 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 999,00 

 majątkowe razem: 2 326 869,35 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 927 119,35 

 Ogółem: 26 186 556,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 980 319,35 

  
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 184



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania  

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu  

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa  

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek  

prawa  

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczanie 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem  

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 28 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
01030 

 
Izby rolnicze 4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
40002 

 
Dostarczanie wody 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 
  

Transport i łączność 1 588 500,00  243 500,00  196 500,00  0,00  196 500,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 345 000,00  1 345 000,00  980 000,00  0,00  0,00  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 67 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 176 500,00  196 500,00  196 500,00  0,00  196 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  980 000,00  980 000,00  980 000,00  0,00  0,00  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  345 000,00  345 000,00  0,00  0,00  0,00  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 279 814,00  199 814,00  199 814,00  3 000,00  196 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 247 814,00  167 814,00  167 814,00  3 000,00  164 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710 
  

Działalność usługowa 68 500,00  68 500,00  68 500,00  18 500,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00  50 000,00  50 000,00  5 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
71095 

 
Pozostała działalność 18 500,00  18 500,00  18 500,00  13 500,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750 
  

Administracja publiczna 4 980 855,52  3 846 855,52  3 604 335,52  2 498 680,00  1 105 655,52  0,00  189 320,00  53 200,00  0,00  0,00  1 134 000,00  1 134 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 55 194,00  55 194,00  55 194,00  55 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 000,00  147 000,00  23 280,00  0,00  23 280,00  0,00  123 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 363 443,52  3 229 443,52  3 221 443,52  2 217 376,00  1 004 067,52  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  1 134 000,00  1 134 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 854,00  98 854,00  45 654,00  0,00  45 654,00  0,00  0,00  53 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 226 110,00  226 110,00  226 110,00  226 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75095 

 
Pozostała działalność 90 254,00  90 254,00  32 654,00  0,00  32 654,00  0,00  57 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 142,00  1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 142,00  1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752 
  

Obrona narodowa 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 050,00  197 050,00  185 050,00  45 150,00  139 900,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 168 200,00  168 200,00  156 200,00  37 000,00  119 200,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75414 

 
Obrona cywilna 10 850,00  10 850,00  10 850,00  8 150,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757 
  

Obsługa długu publicznego 138 978,00  138 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

138 978,00  138 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758 
  

Różne rozliczenia 174 800,00  174 800,00  174 800,00  0,00  174 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 174 800,00  174 800,00  174 800,00  0,00  174 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 10 316 966,74  9 004 965,74  8 721 655,74  7 149 131,00  1 572 524,74  0,00  283 310,00  0,00  0,00  0,00  1 312 001,00  1 312 001,00  1 306 001,00  0,00  0,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 842 945,00  5 536 944,00  5 322 504,00  4 720 903,00  601 601,00  0,00  214 440,00  0,00  0,00  0,00  1 306 001,00  1 306 001,00  1 306 001,00  0,00  0,00  

 
80104 

 
Przedszkola 2 697 262,00  2 691 262,00  2 623 692,00  2 118 672,00  505 020,00  0,00  67 570,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 404 010,00  404 010,00  404 010,00  79 050,00  324 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 391,00  27 391,00  27 391,00  0,00  27 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

97 396,00  97 396,00  96 096,00  93 466,00  2 630,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 247 962,74  247 962,74  247 962,74  137 040,00  110 922,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851 
  

Ochrona zdrowia 115 500,00  115 500,00  115 500,00  36 100,00  79 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 184



 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00  78 000,00  78 000,00  36 100,00  41 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852 
  

Pomoc społeczna 1 402 913,00  1 402 913,00  897 413,00  506 688,00  390 725,00  175 000,00  330 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 256 225,00  256 225,00  256 225,00  0,00  256 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
131 000,00  131 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85216 

 
Zasiłki stałe 127 000,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 577 888,00  577 888,00  574 388,00  506 688,00  67 700,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 000,00  225 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85232 

 
Centra integracji społecznej 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85295 

 
Pozostała działalność 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 176 740,00  176 740,00  172 740,00  111 050,00  61 690,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85401 

 
Świetlice szkolne 172 740,00  172 740,00  172 740,00  111 050,00  61 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855 
  

Rodzina 5 468 694,00  5 468 694,00  319 683,00  259 159,00  60 524,00  19 200,00  5 129 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 947 331,00  3 947 331,00  62 291,00  60 391,00  1 900,00  0,00  3 885 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 275 786,00  1 275 786,00  154 486,00  149 186,00  5 300,00  0,00  1 121 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 176 553,00  176 553,00  53 082,00  49 582,00  3 500,00  0,00  123 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 12 624,00  12 624,00  12 624,00  0,00  12 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 800,00  16 800,00  16 800,00  0,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 19 200,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 149 378,69  1 658 680,00  1 658 680,00  93 170,00  1 565 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 490 698,69  1 490 698,69  1 475 698,69  0,00  0,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 486 385,48  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 336 385,48  1 336 385,48  1 336 385,48  0,00  0,00  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 142 180,00  1 142 180,00  1 142 180,00  93 170,00  1 049 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 139 313,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 313,21  139 313,21  139 313,21  0,00  0,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
90095 

 
Pozostała działalność 30 700,00  30 700,00  30 700,00  0,00  30 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 710 691,00  553 691,00  173 691,00  49 176,00  124 515,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 000,00  157 000,00  157 000,00  0,00  0,00  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 366,00  45 366,00  45 366,00  23 166,00  22 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
92116 

 
Biblioteki 370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46 500,00  46 500,00  46 500,00  22 500,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 248 825,00  91 825,00  81 825,00  3 510,00  78 315,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 000,00  157 000,00  157 000,00  0,00  0,00  

926 
  

Kultura fizyczna 284 937,00  284 937,00  214 937,00  88 785,00  126 152,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 214 937,00  214 937,00  214 937,00  88 785,00  126 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 29 089 559,95  23 560 860,26  16 728 541,26  10 858 589,00  5 869 952,26  691 200,00  5 948 941,00  53 200,00  0,00  138 978,00  5 528 699,69  5 528 699,69  3 918 699,69  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 184



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych w zł 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa 
Dotacje  

ogółem 

z tego: 

Wydatki  

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem  

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy  

inwestycyjne 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 55 194,00  55 194,00  0,00  55 194,00  55 194,00  55 194,00  55 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 55 194,00  55 194,00  0,00  55 194,00  55 194,00  55 194,00  55 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 194,00  55 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  0,00  0,00  46 250,00  46 250,00  46 250,00  46 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  7 907,00  7 907,00  7 907,00  7 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  1 037,00  1 037,00  1 037,00  1 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 
1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  1 142,00  1 142,00  0,00  1 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 142,00  1 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00  0,00  742,00  742,00  742,00  0,00  742,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752 
  

Obrona narodowa 1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00  0,00  0,00  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00  8 850,00  0,00  8 850,00  8 850,00  8 850,00  8 150,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75414 

 
Obrona cywilna 8 850,00  8 850,00  0,00  8 850,00  8 850,00  8 850,00  8 150,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 850,00  8 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  0,00  0,00  6 646,00  6 646,00  6 646,00  6 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  1 327,00  1 327,00  1 327,00  1 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  177,00  177,00  177,00  177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00  0,00  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855 
  

Rodzina 5 307 800,00  5 307 800,00  0,00  5 307 800,00  5 307 800,00  177 989,00  156 439,00  21 550,00  0,00  5 129 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 916 000,00  3 916 000,00  0,00  3 916 000,00  3 916 000,00  30 960,00  30 960,00  0,00  0,00  3 885 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 916 000,00  3 916 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  3 885 040,00  3 885 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 885 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  2 210,00  2 210,00  2 210,00  2 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  750,00  750,00  750,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 225 000,00  1 225 000,00  0,00  1 225 000,00  1 225 000,00  103 700,00  100 700,00  3 000,00  0,00  1 121 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 225 000,00  1 225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  1 121 300,00  1 121 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 184



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  150 000,00  26 529,00  24 779,00  1 750,00  0,00  123 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  123 471,00  123 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  0,00  0,00  20 594,00  20 594,00  20 594,00  20 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  3 685,00  3 685,00  3 685,00  3 685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00  0,00  0,00  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 800,00  16 800,00  0,00  16 800,00  16 800,00  16 800,00  0,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 800,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00  0,00  0,00  16 800,00  16 800,00  16 800,00  0,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 5 374 286,00  5 374 286,00  0,00  5 374 286,00  5 374 286,00  244 475,00  219 783,00  24 692,00  0,00  5 129 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 184



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

/w zł/ 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2021 ROK DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów       175.000,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90026 Gospodarka odpadami 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  15.000,00 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ORAZ 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195 Pozostała działalność 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

  stowarzyszeniom        10.000,00 

POPIERANIE SPORTU Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom          70.000,00 

          RAZEM 270.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 184



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINYN MURÓW 

NA 2021 ROK DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MUROWIE 

92116 BIBLIOTEKI 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  370.000,00 

          RAZEM 370.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 184



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2021 ROK 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    47.000,00 

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   20.000,00 

Dział 855 RODZINA 

85516 System opieki nad dziećmi 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów) między jednostkami samorządu terytorialnego      19.200,00 

          RAZEM 86.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 184



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne  

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki w złotych Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Partycypacja w kosztach budowy sieci wodno-kanalizacyjnej  

w Murowie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
Urząd Gminy 

2 600 60014 6620 
Dotacja dla powiatu na dokumentację na przebudowę drogi  

w Grabczoku 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej - ul. Robotnicza w Murowie 980 000,00 980 000,00 300,00 0,00 399 700,00 580 000,00 Urząd Gminy 

4 600 60017 6060 
Budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych  

- Dębiniec 
345 000,00 345 000,00 200 000,00 

 
145 000,00 0,00 Urząd Gminy 

5 700 70004 6050 
Dokumentacja dla modernizacji budynku w miejscowości Okoły  

i Grabczok 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

  
0,00 Urząd Gminy 

6 750 75023 6050 Budowa budynku biurowego Urzędu Gminy Murów 1 120 000,00 1 120 000,00 71 309,00 800 000,00 248 691,00 
 

Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Zakup sprzętu , komputery 14 000,00 14 000,00 14 000,00 
   

Urząd Gminy 

8 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej  

w St. Budkowicach 
1 306 001,00 1 306 001,00 196 880,65 

  
1 109 120,35 Urząd Gminy 

9 801 80104 6060 Zakup klimatyzacji 6 000,00 6 000,00 6 000,00 
   

Urząd Gminy 

10 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową studni 

rezerwowej na stacji uzdatniania wody w Starych Budkowicach 

oraz przebudowa oczyszczalni ścieków w Murowie 

1 336 385,48 1 336 385,48 36 385,48 400 000,00 
 

900 000,00 Urząd Gminy 

11 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności - edukacja, 

rozpoznanie i ochrona 
139 313,21 139 313,21 21 313,21 

  
118 000,00 Urząd Gminy 

12 900 90026 6230 Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych 15 000,00 15 000,00 
  

15 000,00 
 

Urząd Gminy 

13 921 92195 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych Budkowicach 

poprzez budowę ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie  

w infrastrukturę promującą dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze 

157 000,00 157 000,00 37 001,00 
  

119 999,00 Urząd Gminy 

 
5 528 699,69 5 528 699,69 693 189,34 1 200 000,00 808 391,00 2 827 119,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 184



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem: 
 

3 553 003,86 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej 

903 1 480 000,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 648 391,00 

 3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 224 612,86 

 4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 200 000,00 

 Rozchody ogółem: 
 

650 000,00 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 650 000,00 

  Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 184



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2021 

WYDATKI RAD SOŁECKICH JAKO ODPIS 15,00 ZŁ NA MIESZKAŃCA SOŁECTWA 

Lp. Rada Sołecka: Czego dotyczy wniosek: Kwota: Przyznane 15 

zł / 

mieszkańca 

Rozdział: § 

1. Bukowo 
Zakup elementu na plac zabaw 2.500,00 zł 3.225,00 zł 92195 4210 

Wydatki bieżące sołectwa 725,00 zł  92195 4210 

2. Grabice 
Bieżące potrzeby sołectwa 1.265,00 zł 2.265,00 zł 92195 4210 

Zakup środków żywności 1.000,00 zł  92195 4220 

3. Dębiniec 

Wyłożenie dookoła wiaty rekreacyjnej krawężników lub kostki brukowej 1.500,00 zł 5.220,00 zł 92195 4300 

Poprawa nawierzchni na ul. Wiejskiej w kierunku Bukowej (zasypanie dziur 

kamieniem) 

2.000,00 zł  60016 4270 

Zakup potrzebnych materiałów do wieńca dożynkowego 1.500,00 zł  92195 4210 

Bieżące potrzeby sołectwa 220,00 zł  92195 4210 

4. Grabczok 
Wyposażenie placu zabaw (przy współfinansowaniu z UM w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej) 

4.530,00 zł 4.530,00 zł 92195 4210 

5. Kały 
Bieżące potrzeby sołectwa (zakupy współfinansowane z UM w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej) 

4.560,00 zł 4.560,00 zł 92195 4210 

6. Młodnik 

Doposażenie placu zabaw  800,00 zł 1.245,00 zł 92195 4210 

Organizacja „Dnia Seniora” 245,00 zł  92195 4220 

Organizacja „Balu karnawałowego” dla dzieci i młodzieży 200,00 zł  92195 4220 

7. Murów 

Prace kosiarskie, porządkowe i pielęgnacyjne od m-c maja do października 

2021 r. na placu rekreacyjno-sportowego wraz z parkiem i placem zabaw.  

Prace naprawcze na placu rekreacyjno-sportowym. 

3.000,00 zł 18.600,00 zł 92195 4170 

Składki ZUS /umowy zlecenie/ 510,00  92195 4110 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 184



Wynajem kosiarki rotacyjnej do koszenia poboczy dróg.  

Transport piasku do piaskownicy na placu zabaw. 

Opłaty abonamentowe. 

Współudział w organizacji imprez środowiskowych (Dzień Dziecka i Dzień 

Ziemniaka) 

Partycypacja w kosztach wykonania remontu chodnika przy ulicy Wolności 

Udział w kosztach dot. utwardzenia drogi przy ul. Polnej przy skwerku. 

Zakup art. spożywczych 

800,00 zł 

 

100,00 zł 

2.600,00 zł 

 

5.000,00 zł 

5.000,00 zł 

140,00 zł 

 92195 

 

92195 

92195 

 

60014 

60016 

92195 

4300 

 

4300 

4300 

 

2320 

4300 

4220 

naprawy kosy spalinowej i kosiarki spalinowej w serwisie. 250,00 zł  92195 4270 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej oraz kosiarki 

spalinowej, 

zakup środków chemicznych do oprysku chodników w parku, 

zakup narzędzi ogrodowych oraz worków na śmieci, 

pozostałe wydatki wynikające z bieżących, nieprzewidzianych potrzeb. 

1.000,00 zł  92195 4210 

Zakup energii elektrycznej i zużycie wody. 200,00 zł  92195 4260 

8. Nowe Budkowice 

Zakup kamer atrapy, tablice informacyjne 300,00 zł 5.190,00 zł 92195 4210 

Dofinansowanie do projektu budowy chodnika na ul. Dworcowej 2.000,00 zł  60014 2320 

Zakup farb i materiałów pomocniczych do malowania bramek na boisku 500,00 zł  92195 4210 

Zakup kosza na śmieci z popielniczką 200,00 zł  92195 4210 

Bieżące potrzeby sołectwa 2.190,00 zł  92195 4210 

9. Okoły-Czarna Woda Bieżące potrzeby sołectwa 

380,00 zł 

1.380,00 zł 

92195 4210 

700,00 zł 92195 4220 

300,00 zł 92195 4300 

10. Radomierowice 

Oprawa muzyczna festynu wsi 600,00 zł 3.180,00 zł 92195 4300 

Wydatki bieżące sołectwa 

Utrzymanie terenów zielonych 

2.280,00 zł 

300,00 zł 

 92195 

92195 

4210 

4210 

11. Stare Budkowice 

Organizacja festynu „Oktoberfest” w tym : 

a) Oprawa muzyczna 

b) Zakup artykułów jednorazowych 

c) Zakup artykułów spożywczych 

d) Usługa gastronomiczna 

 

1.200,00 zł 

500,00 zł 

1.300,00 zł 

2.000,00 zł 

18.330,00 zł 

 

92195 4300 

92195 4210 

92195 4220 

92195 4300 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego: 

Zakup zestawu dla dzieci 

 

5.000,00 zł 

  

92195 

 

4210 

Partycypacja w kosztach remontu chodnika 4.000,00 zł  60014 2320 

Zakup artykułów biurowych 130,00 zł  92195 4210 

Zakup sprzętu i materiałów gospodarczych 200,00 zł  92195 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 184



Zagospodarowanie skwerku na rogu ulic Ogrodowej i Oleskiej: 

a) Utwardzenie ścieżki 

b) zakup roślinności 

 

1.000,00 zł 

3.000,00 zł 

  

92195 

92195 

 

4300 

4210 

12. Zagwiździe Zakup artykułów promocyjnych, promocja sołectwa. 1.100,00 zł 11.100,00 zł 92195 4210 

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa. 2.000,00 zł  92195 4210 

 2.000,00 zł  92195 4300 

Bieżące potrzeby sołectwa 2.000,00 zł  92195 4210 

Zakup środków żywności 1.000,00 zł  92195 4220 

Dotacja do budowy chodników 3.000,00 zł  60014 2320 

Klasyfikacja: Kwota: 

60014-2320 14.000,00 zł 

60016-4270 2.000,00 zł 

60016-4300 5.000,00 zł 

92195-4170 3.000,00 zł 

92195-4260 200,00 zł 

92195-4270 250,00 zł 

92195-4210 37.180,00 zł 

92195-4220 4.585,00 zł 

92195-4300 12.100,00 zł 

92195-4110 510,00 zł 

 

Razem: 

 

78 825,00 zł 

Zwiększenie z Budżetu Gminy na Marszałkowską Inicjatywę Sołecką przy współudziale Urzędu Marszałkowskiego. 

Sołectwo Zwiększenie z Budżetu Gminy Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach MIS 

Grabczok 1.000,00 zł 5.000,00 zł 

Grabice 1.000,00 zł 5.000,00 zł 

Okoły 1.000,00 zł 5.000,00 zł 

Kały 1.000,00 zł 5.000,00 zł 

Razem 4.000,00 zł 20.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 184



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH 

DOCHODY W 2021 ROKU  

Dział Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
dochody bieżące 

- dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- inne wpływy  

– koszty egzekucyjne, odsetki 

1.018.310,00 
1.018.310,00 

1.018.310,00 

1.016.310,00 

2.000,00 

Razem: 1.018.310,00  

WYDATKI W 2021 ROKU  

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

900 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

- wydatki bieżące 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

■ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.142.180,00 
1.142.180,00 

1.142.180,00 

1.142.180,00 

93.170,00 

1.049.010,00 

Razem: 1.142.180,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 184



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCEGÓŁNYCH ZASAD WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH W USTAWIE - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Nazwa – treść Plan 

na 2021 rok 

900  

 

90019 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
dochody bieżące 

I. PRZELEWY OD WOJEWODY I OD WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

10.700,00 

10.700,00 
 

10.700,00 

10.700,00 

  OGÓŁEM: 10.700,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Nazwa – treść Plan 

na 2021 rok 

010 
 

 

 

900 

 

01010 
 

 

 

90004 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/partycypacja w kosztach budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w Murowie/ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1) Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie  

i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

10.000,00 

10.000,00 
 

10.000,00 

700,00 

 700,00 
 700,00 

  OGÓŁEM: 10.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 184



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXIV/162/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH W USTAWIE O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

DOCHODY W 2021 ROKU  

Dział Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

756 
 

 

75618 

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

dochody bieżące 

- opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

78.500,00 
 

 

78.500,00 

 

78.500,00 

Razem: 78.500,00  

WYDATKI W 2021 ROKU  

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

851 

85153 
 

 

 

 

85154 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 

-wydatki bieżące (na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii) 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki bieżące (na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi) 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

■ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

78.500,00 
500,00 

500,00 

 

500,00 

500,00 

78.000,00 

78.000,00 

 

78.000,00 

36.100,00 

41.900,00 

Razem: 78.500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 184


		2021-01-20T13:06:35+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




